Протокол заседания комиссии по размещению заказов по рассмотрению

заявок на участие в открытом  конкурсе на право заключения договора на

выполнение работ по диагностике мостовых сооружений на автомобильных

дорогах М-4 «Дон» от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до

Новороссийска и М-3 «Украина» от Москвы через Калугу, Брянск до

границы с Украиной, реестровый номер конкурса К_225

19.12.2011 г.                                                                                               № К_225-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

А.И. Целковнев

Е.В. Кожененкова

Т.П. Боль

А.Н. Умеренков

Г.Г. Феофанов

А.С. Соколов

Отсутствовали:

Заместитель

председателя комиссии:

Член комиссии:

О.Е. Панина

О.И. Строева

А.В. Логунов

А.И. Целковнев сообщил, что ко времени окончания приема заявок на

участие в открытом конкурсе на право заключения договора на выполнение работ

по диагностике мостовых сооружений на автомобильных дорогах М-4 «Дон» от

Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска и М-3

«Украина» от Москвы через Калугу, Брянск до границы с Украиной, 10:00 час.

15.12.2011г. было предоставлено 2 (две) заявки в письменной форме в

запечатанных конвертах; заявок, поданных в форме электронных документов нет.

Комиссией по размещению заказов была проведена проверка данных заявок

на участие в конкурсе (далее также – заявки) на соответствие требованиям

конкурсной документации и Порядка размещения заказов Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг (далее – Порядок размещения заказов):

1. В поданной участником размещения заказов Закрытым акционерным

обществом «Научно-проектный институт «Исследование мостов и других

инженерных сооружений»  (ЗАО «Институт «ИМИДИС») (почтовый адрес:

142840129329, г. Москва, Игарский проезд, д. 2,  стр. 1, оф. 310) заявке нарушений

не выявлено.

2. В поданной участником размещения заказов Федеральным

государственным унитарным предприятием «Российский дорожный научно-

исследовательский институт» (ФГУП «РОСДОРНИИ») (почтовый адрес: 125493,

г. Москва, ул. Смольная, д. 2) заявке нарушений не выявлено.

В соответствии с полученной информацией об отсутствии нарушений в

заявках на участие в конкурсе члены комиссии по размещению заказов

проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица № 1
Участник размещения

заказа

Члены комиссии

ЗАО «Институт «ИМИДИС» ФГУП «РОСДОРНИИ»

допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса

– «допустить»

отказать в допуске к участию в конкурсе – «отказать»

А.И. Целковнев допустить допустить

Е.В. Кожененкова допустить допустить

Т.П. Боль допустить допустить

А.Н. Умеренков допустить допустить

Г.Г. Феофанов допустить допустить

Е.О. Панина допустить допустить

А.С. Соколов допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить

Подписи членов комиссии по размещению заказов:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

___________  А.И. Целковнев

отсутствовала О.И. Строева

Секретарь комиссии:

___________ Е.В. Кожененкова

Члены комиссии:

___________  А.Н. Умеренков

___________ Т.П. Боль

___________  Г.Г. Феофанов

 ___________ А.С. Соколов

___________ О.Е. Панина

отсутствовал А.В. Логунов

		2011-12-19T17:22:22+0400
	Соколов Александр Сергеевич